
Trimar Retail A/S

Michael Jensens Vej 8, 7400 Herning

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 30 82 68 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/9 2016

Christian Østergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trimar Retail A/S Michael Jensens Vej 8 7400 Herning CVR-nr.: 30 82 68 09 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Stiftet: 5. september 2007 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemstedskommune: Herning
Bestyrelse	Christian Østergaard, formand Henrik Ypkendanz Poul Steen
Direktion	Poul Steen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Philiptex A/S.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af detailbutikker, hvorfra der foretages salg af modetøj.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på TDKK 3.071, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på TDKK 196.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		16.474	14.509
Personaleomkostninger	1	-15.927	-13.710
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-493	-311
Resultat før finansielle poster		54	488
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	-3.097	-6.456
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	73	-112
Finansielle indtægter	5	251	1
Finansielle omkostninger	6	-364	-646
Resultat før skat		-3.083	-6.725
Skat af årets resultat	7	12	38
Årets resultat		-3.071	-6.687

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-3.071	-6.687
		-3.071	-6.687

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Goodwill		648	859
Immaterielle anlægsaktiver	8	648	859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		929	379
Indretning af lejede lokaler		243	189
Materielle anlægsaktiver	9	1.172	568
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	1.567	1.626
Kapitalandele i associerede virksomheder	11	211	138
Andre tilgodehavender		442	442
Finansielle anlægsaktiver		2.220	2.206
Anlægsaktiver		4.040	3.633
Varebeholdninger		15.109	13.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		912	743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.101	5.300
Andre tilgodehavender		2.350	23
Udskudt skatteaktiv	13	0	11
Selskabsskat		29	115
Periodeafgrænsningsposter		214	318
Tilgodehavender		9.606	6.510
Likvide beholdninger		2.182	1.571
Omsætningsaktiver		26.897	21.453
Aktiver		30.937	25.086

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Selskabskapital		502	502
Overført resultat		-306	-5.373
Egenkapital	12	196	-4.871
Hensættelse til udskudt skat	13	6	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.396	5.823
Hensatte forpligtelser		8.402	5.823
Kreditinstitutter		5.158	9.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.570	4.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.376	7.020
Anden gæld		3.235	2.991
Kortfristet gæld		22.339	24.134
Gældsforpligtelser		22.339	24.134
Passiver		30.937	25.086
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	14		
Ejerforhold	15		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.370	13.406
Pensioner	428	277
Andre personaleomkostninger	129	27
	<u>15.927</u>	<u>13.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>43</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	211	134
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	282	177
	<u>493</u>	<u>311</u>
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af underskud i dattervirksomheder	-3.271	-6.630
Afskrivning af goodwill	-46	-46
Forskydning i intern avance på anlægsaktiver købt inden for koncernen	220	220
	<u>-3.097</u>	<u>-6.456</u>
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	73	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	-112
	<u>73</u>	<u>-112</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	TDKK	TDKK
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	176	0
Andre finansielle indtægter	60	1
	<u>251</u>	<u>1</u>
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	206	317
Andre finansielle omkostninger	158	329
	<u>364</u>	<u>646</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-29	-115
Årets udskudte skat	17	77
	<u>-12</u>	<u>-38</u>

Noter til årsregnskabet

8 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> TDKK
Kostpris 1. maj	2.541
Kostpris 30. april	2.541
Ned- og afskrivninger 1. maj	1.682
Årets afskrivninger	211
Ned- og afskrivninger 30. april	1.893
Regnskabsmæssig værdi 30. april	648
Afskrives over	5 år

9 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> TDKK	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> TDKK
Kostpris 1. maj	892	474
Tilgang i årets løb	749	137
Kostpris 30. april	1.641	611
Ned- og afskrivninger 1. maj	513	285
Årets afskrivninger	199	83
Ned- og afskrivninger 30. april	712	368
Regnskabsmæssig værdi 30. april	929	243
Afskrives over	5 år	5 år

Noter til årsregnskabet

	2016 TDKK	2015 TDKK
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	3.531	3.083
Tilgang i årets løb	187	540
Afgang i årets løb	-500	-92
Kostpris 30. april	<u>3.218</u>	<u>3.531</u>
Værdireguleringer 1. maj	-7.728	-2.986
Årets afgang	-360	92
Valutakursregulering	-42	3
Årets resultat	-3.271	-6.630
Tilskud	1.180	1.619
Afskrivning på goodwill	-46	-46
Forskydning i intern avance på anlægsaktiver	220	220
Værdireguleringer 30. april	<u>-10.047</u>	<u>-7.728</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>8.396</u>	<u>5.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.567</u>	<u>1.626</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april	<u>294</u>	<u>340</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Trimar Sverige AB	Sverige, Ystad	SEK 100.000	100%
Trimar Norge AS	Norge	NOK 100.000	100%
Diva i Hjørring A/S	Hjørring	DKK 1.000.000	75%
Trimar GmbH Textilhandel	Tyskland, Hamburg	EUR 25.000	100%
Fashion Retail GmbH	Tyskland	EUR 25.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2016 TDKK	2015 TDKK
11 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	250	0
Tilgang i årets løb	0	250
Kostpris 30. april	<u>250</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. maj	-112	0
Årets resultat	73	-112
Værdireguleringer 30. april	<u>-39</u>	<u>-112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>211</u>	<u>138</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
CM Retail A/S	Herning	DKK 500.000	50%

12 Egenkapital

	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. maj	502	-5.373	-4.871
Tilskud	0	8.180	8.180
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-42	-42
Årets resultat	0	-3.071	-3.071
Egenkapital 30. april	<u>502</u>	<u>-306</u>	<u>196</u>

Selskabskapitalen består af 502 aktier à nominelt TDKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	TDKK	TDKK
13 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-11	-7
Materielle anlægsaktiver	17	-4
Overført til udskudt skatteaktiv	0	11
	<u>6</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>11</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>11</u>

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets udlejer:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet betalingsgaranti overfor selskabets udlejer på:

845	845
-----	-----

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Philiptex A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har 21 butikslejemål i Danmark med en månedlig forpligtelse på TDKK 346. Den samlede lejeforpligtelse til lejemålenes udløb udgør efter indeksregulering DKK 3,6 mio.

15 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kit Karnaby ApS, Herning.
